F-PNRAS-1-2022-0051

DATE DESPRE PROIECT

COD PRELIMINAR DE INREGISTRARE
PNRAS-2022-TEMP-0206

COD FINAL DE INREGISTRARE
F-PNRAS-1-2022-0051

TITLUL PROIECTULUT*
SCOALA GIMNAZIALA "MARIN VOINEA” PNRPAS 2022

Mic

ZONA/MEDIU *
Mediu rural

TIP MARGINALIZARE - RURAL*

Fara marginalizare

NUMARUL ESTIMAT AL ELEVILOR GRUP TINTA IN PROIECT*

Elevi per an de sprijin

S| |
63 68 69

VALOAREA TOTALA A FINANTARII FINALE SOLICITATE (IN LEI)
346.240,00

DATE DESPRE ELEVI

NUMAR TOTAL ELEVI INMATRICULATI IN CLASELE V-VIII IN ANUL
SCOLAR 2021/2022 *

ol

DATE DESPRE PROFESORI

NUMAR TOTAL CADRE DIDACTICE DIN INVATAMANTUL GIMNAZIAL LA
INCEPUTUL ANULUI SCOLAR 2021/2022 *

generated by UDiManager 1/11
18/11/2022 12:55:46




F-PNRAS-1-2022-0051

NUMAR CADRE DIDACTICE SUPLINITOARE DIN INVATAMANTUL
GIMNAZIAL LA INCEPUTUL ANULUI SCOLAR 2021/2022

* Campuri obligatorii!

DATE DE CONTACT ALE UNITATII DE INVATAMANT

Detalii unitate de invatamant

COD SIIIR AL UNITATII DE
INVATAMANT CU PERSONALITATE
JURIDICA*

1361100975

DENUMIREA UNITATII DE
INVATAMANT*

SCOALA GIMNAZIALA "MARIN VOINEA’
CERCHEZU

SUBDIVIZIUNE LOCALITATE*
CERCHEZU
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PRENUME*
CATALINA

NUME*

EMAIL*

scoalacerchezu@gmail.com

PRENUME*
CATALINA

NUME*

* Campuri obligatorii.
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Indicatori de rezultat*

Indicator

Valoarea
de

referinta
2020/2021

Rata de abandon
scolar in
invatamantul
gimnazial (%)

2,04

EAs

3,17

2,94

2,90

Rata de absolvire a
clasei a VIII-a (%)

83,33

83,33

83,33

88,89

89,00

Rata de participare
la Evaluarea
Nationala (%)

16,67

33,00

35,00

36,00

40,00

Procentul elevilor
care au obtinut
note sub 6 la
Evaluarea
Nationala (%)

100,00

80,00

75,00

70,00

65,00

Procentul elevilor
care absenteaza
nemotivat mai mult
de 20 de absente pe
semestru (%)

2,04

EAE

3,17

2,94

2,90

‘ Valori propuse

An scolar | An scolar | An scolar | An scolar
2021/2022 | 2022/2023 | 2023/2024 | 2024/2025 .

Indicator

Valoarea
de

referinta
2020/2021

Valori propuse

An scolar | An scolar | An scolar | An scolar
2021/2022 § 2022/2023 § 2023/2024 | 2024/2025

Numar de elevi
care au absolvit
invatamantul
gimnazial (numar)

10

10

16

17

Numar de elevi
care au participat
la Evaluarea
Nationala la clasa a
VIII-a (numar)

Numar de elevi
care au luat note
sub 6 la Evaluarea
Nationala la clasa a
VIII-a (numar)
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Numar de profesori
care folosesc in
procesul de predare
- evaluare la clasa
mijloace digitale 0 2 4 6 8
interactive,
strategii
pedagogice
moderne (numar)

Numar de planuri
educationale de 5 4 4 4 4
interventie (numar)

Numar de observari
la clasa efectuate 5 7 7 7 7
(numar)

Numar de ore de
instruire alocate
suplimentar elevilor || 2 2 2 7 2
in risc de abandon
(numar)
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Buget sintetic estimativ LEI

Nr.
crt.

T(1)

Nr.
crt.

Denumire
categorie de
activitati/
de cheltuieli

Buget anual estimat (LEI, FARA TVA)

2022

2023

2024

ACTIVITATI MATE, PREVENIRE, INTERVENTIE

Servicii

Cheltuieli de
natura
salariala

Organizare
evenimente
si deplasari

Cheltuieli
formare
cadre
didactice

Echipamente
si software

Mobilier si
mici lucrari
de
amenajare

Alte bunuri
si servicii
Subventii,

ajutoare,
premii

TOTAL 1

Denumire
categorie de
activitati/
de cheltuieli

4.328,00

4.328,00

2.885,00

1.443,00

10.388,00

2.885,00

4.328,00

1.731,00

32.316,00

8.656,00

8.656,00

5.771,00

2.885,00

17.312,00

5.771,00

8.656,00

5.771,00

63.478,00

8.656,00

8.656,00

5.771,00

2.885,00

3.462,00

5.771,00

8.656,00

5.771,00

49.628,00

2025

4.328,00

4.328,00

2.885,00

1.442,00

3.462,00

2.885,00

4.328,00

4.039,00

27.697,00

Buget anual estimat (LEI, FARA TVA)

2022

2023

ACTIVITATI DE COMPENSARE

Servicii

Cheltuieli de
natura
salariala

Organizare
evenimente
si deplasari

Cheltuieli
formare
cadre
didactice

Echipamente
si software

2.164,00

2.164,00

2.885,00

721,00

5.194,00

4.328,00

4.328,00

5.771,00

1.443,00

8.656,00

2024

4.328,00

4.328,00

5.771,00

1.443,00

1.731,00

2025

2.164,00

2.164,00

2.885,00

721,00

1.731,00

Valoare
totala
eligibila
(LEI, FARA
TVA)

25.968,00

25.968,00

17.312,00

8.655,00

34.624,00

17.312,00

25.968,00

17.312,00

173.119,00

Valoare
totala
eligibila
(LEI, FARA
TVA)

12.984,00

12.984,00

17.312,00

4.328,00

17.312,00

Ponderea
activitatilor
(%)

7,50

7,50

5,00

2,50

10,00

5,00

7,50

5,00

50,00

Ponderea
activitatilor
(%)

3,75

3,75

5,00

1,25

5,00
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Mobilier si
£ mici lucrari

de 1.443,00 2.885,00
amenajare

g Alte bunuri 2.164,00  4.328,00
si servicii
Subventii,

h  ajutoare, 1.731,00 5.771,00
premii

T(2) TOTAL 2 18.466,00 37.510,00
Denumire

Nr. categorie de

crt.  activitati/

de cheltuieli 2022 2023

2.885,00

4.328,00

5.771,00

30.585,00

2024

3  DIGITALIZAREA PROCESULUI EDUCATIONAL

a Servicii 2.164,00

Cheltuieli de
b natura
salariala

4.328,00

2.164,00 4.328,00

Cheltuieli
formare
cadre
didactice

721,00 1.443,00

Echipamente

si software 5.195,00

8.656,00
Mobilier si
mici lucrari

f
de
amenajare

1.443,00 2.885,00

Alte bunuri
Si servicii

TOTAL 3

2.164,00 4.328,00

T(3) 13.851,00 25.968,00

Denumire
categorie de
activitati/
de cheltuieli

Nr. crt.

2022 2023

1+2+43 VALOAREA TOTALA A GRANTULUI

a Servicii 8.656,00 17.312,00

Cheltuieli de
b natura
salariala

8.656,00 17.312,00

Organizare
c evenimente
si deplasari

Cheltuieli

formare
d

cadre

didactice

5.770,00 11.542,00

2.885,00 5.771,00

4.328,00

4.328,00

1.443,00

1.731,00

2.885,00

4.328,00

19.043,00

2024

17.312,00

17.312,00

11.542,00

5.771,00

1.443,00

2.164,00

4.039,00

17.311,00

Buget anual estimat (LEI, FARA TVA)

2025

2.164,00

2.164,00

721,00

1.731,00

1.443,00

2.164,00

10.387,00

Buget anual estimat (LEI, FARA TVA)

2025

8.656,00

8.656,00

5.770,00

2.884,00

8.656,00

12.984,00

17.312,00

103.872,00

Valoare
totala
eligibila
(LEI, FARA
TVA)

12.984,00

12.984,00

4.328,00

17.313,00

8.656,00

12.984,00

69.249,00

Valoare
totala
eligibila
(LEI, FARA
TVA)

51.936,00

51.936,00

34.624,00

17.311,00

2,50

3,75

5,00

30,00

Ponderea
activitatilor
(%)

3,75

3,75

1,25

5,00

2,50

3,75

20,00

Ponderea
activitatilor
(%)

15,00

15,00

10,00

5,00
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Echipamente 5 oo 00 34.624,00  6.924,00  6.924,00  69.249,00 20,00
si software
Mobilier si
gle}“ e bl 5.771,00 11.541,00 11.541,00  5.771,00  34.624,00 10,00
amenajare
Al L 8.656,00 17.312,00 17.312,00  8.656,00  51.936,00 15,00
S1 Servicil
Subventii,
ajutoare, 3.462,00 11.542,00 11.542,00  8.078,00  34.624,00 10,00
premii
TOTAL
T(142+3) | 5.3 64.633,00 126.956,00 99.256,00 55.395,00 346.240,00 100,00
Buget sintetic estimativ EUR
Calculat automat din sectiunea 2.1 "Buget sintetic LEI", 1 EUR = 4,9463 LEI
. . Valoare
Denun.nre Buget anual estimat (EUR, FARA TVA) totali Ponderea
Nr. categorie de Y SRV
FAFE eligibila activitatilor
crt.  activitati/ (EUR, FARA (%)
de cheltuieli 2022 2023 2024 2025 ) o
TVA)
1  ACTIVITATI MATE, PREVENIRE, INTERVENTIE
a  Servicii 875,00 1.749,99 1.749,99 875,00 5.249,98 7,50
Cheltuieli de
b  naturd 875,00 1.749,99 1.749,99 875,00 5.249,98 7,50
salariala
Organizare
¢ evenimente 583,26 1.166,73 1.166,73 583,26 3.499,98 5,00
si deplasari
Cheltuieli
q |formare 291,73 583,26 583,26 291,53 1.749,78 2,50
cadre
didactice
e [Echipamente 2.100,16 3.499,99 699,92 699,92 6.999,99 10,00
si software
Mobilier si
f Zlne“” lucréri 583,26 1.166,73 1.166,73 583,26 3.499,98 5,00
amenajare
Alte bunuri
g ‘ebunu 875,00 1.749,99 1.749,99 875,00 5.249,98 7,50
S1 Servicll
Subventii,
h  ajutoare, 349,96 1.166,73 1.166,73 816,57 3.499,99 5,00
premii
T(1) TOTAL 1 6.533,37 12.833,41 10.033,34 5.599,54  34.999,66 50,00
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. . Valoare
Ne call)t‘:amtl):iltlarfle Buget anual estimat (EUR, FARA TVA) totali Ponderea
ort. acgméﬁ y eligibila  activitatilor
de cheltuieli 2022 2023 2024 2025 (EUR, FARA (%)
TVA)
2 ACTIVITATI DE COMPENSARE
a  Servicii 437,50 875,00 875,00 437,50 2.625,00 3,75
Cheltuieli de
b  naturd 437,50 875,00 875,00 437,50 2.625,00 3,75
salariala
Organizare
¢ evenimente 583,26 1.166,73 1.166,73 583,26 3.499,98 5,00
si deplasari
Cheltuieli
d z"a‘;l”rleare 145,77 291,73 291,73 145,77 875,00 1,25
didactice
g | Echipamente 1.050,08 1.749,99 349,96 349,96 3.499,99 5,00
si software
Mobilier si
f dmelc”ucra“ 291,73 583,26 583,26 291,73 1.749,98 2,50
amenajare
g Altebunur 437,50 875,00 875,00 437,50  2.625,00 3,75
Subventii,
h  ajutoare, 349,96 1.166,73 1.166,73 816,57 3.499,99 5,00
premii
T(2) TOTAL 2 3.733,30  7.583,44  6.183,41  3.499,79  20.999,94 30,00
. . Valoare
Ne call)t?amtl):il:arge Buget anual estimat (EUR, FARA TVA) totali Ponderea
ort. acgmati y eligibila  activitatilor
de cheltuieli 2022 2023 2024 2025 (EUR, FARA (%)
TVA)
3  DIGITALIZAREA PROCESULUI EDUCATIONAL
a  Servicii 437,50 875,00 875,00 437,50 2.625,00 3,75
Cheltuieli de
b naturd 437,50 875,00 875,00 437,50 2.625,00 3,75
salariala
Cheltuieli
d f}"a‘;l”rleare 145,77 291,73 291,73 145,77 875,00 1,25
didactice
e | Echipamente 1.050,28 1.749,99 349,96 349,96 3.500,19 5,00
si software
Mobilier si
f dmelc”ucra“ 291,73 583,26 583,26 291,73 1.749,98 2,50
amenajare
g Altebunur 437,50 875,00 875,00 437,50  2.625,00 3,75
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T(3) TOTAL 3 2.800,28 5.249,98 3.849,95 2.099,96 14.000,17 20,00
. . Valoare
c.’;ll)tzm:;;(lerge Buget anual estimat (EUR, FARA TVA) totali Ponderea
Nr. crt. act?vitéti y eligibila  activitatilor
de cheltuieli 2022 2023 2024 2025 (EUTR‘}}:;*RA (%)

1+2+3 VALOAREA TOTALA A GRANTULUI

a Servicii 1.749,99 3.499,99 3.499,99 1.749,99 10.499,97 15,00

Cheltuieli de
b natura 1.749,99 3.499,99 3.499,99 1.749,99 10.499,97 15,00
salariala

Organizare
o evenimente 1.166,53 2.333,46 2.333,46 1.166,53 6.999,98 10,00
si deplasari

Cheltuieli

formare
d

cadre

didactice

583,26 1.166,73 1.166,73 583,06 3.499,79 5,00

Echipamente

. 4.200,51 6.999,98 1.399,83 1.399,83 14.000,16 20,00
si software

Mobilier si

mici lucrari
f

de

amenajare

1.166,73 2.333,26 2.333,26 1.166,73 6.999,98 10,00

gl 1.749,99  3.499,99  3.499,99  1.749,99  10.499,97 15,00

Sl Servicii

Subventii,

h ajutoare, 699,92  2.333,46  2.333,46  1.633,14 6.999,98 10,00
premii

T(142+3) Hrzrf;“ 13.066,91  25.666,86 20.066,72 11.199,28  69.999,80 100,00
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Incarcare documente

| CERERE DE FINANTARE - ANEXA 1*

Acest document va fi incarcat obligatoriu ca un fisier PDF neprotejat (document generat dintr-un fisier de
text in PDF, si NU document scanat), semnat electronic.

Anexa 1 MATE Cerere de Finantare SECTIUNEA D-H.pdf (11/03/2022, 989.37 kb)

Documentul trebuie sa contina punctele D, E, F, H din Anexa 1.

GRAFICUL ACTIVITATILOR - ANEXA 2*

Acest document va fi incarcat obligatoriu ca un fisier PDF neprotejat (document generat dintr-un fisier de
text in PDF, si NU document scanat), semnat electronic.

Anexa 2 Graficul activitatilor SG PNRA £(11/03/2022, 1110.79 k

* Campuri obligatorii.

[T: 0.7506, O: 987]
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http://uefiscdi-direct.ro/download.php?id=1549089&amp;format=Anexa%201_MATE_Cerere%20de%20Finantare_SECTIUNEA%20D-H&amp;isl=2G2Gph&amp;wtok=e9f844ba9952166e198ae2c5584a324d874aff23&amp;wtkps=&amp;wchk=264356444d8d21d14242543fcf2472f5c4eec51d
http://uefiscdi-direct.ro/download.php?id=1549092&amp;format=Anexa%202__Graficul%20activitatilor_SG%20PNRAS&amp;isl=2G2Gph&amp;wtok=e9f844ba9952166e198ae2c5584a324d874aff23&amp;wtkps=&amp;wchk=65fe2d9dafac0cc2202a8a802958603799d8713a

